ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

25.08.2025                                                № 600-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2025/2026 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 5 от 26 декабря 2024 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса  на места

финансируемые из федерального бюджета с 01.09.2025:

§ 1

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(очн форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4450024 92 92 0

2 3990183 92 92 0

3 4205700 90 90 0

4 4446681 90 80 10

5 4205710 96 86 10

6 3728660 90 90 0

7 4629996 88 88 0

8 4213332 94 94 0

9 3615980 88 88 0

10 4446683 96 86 10

11 3821439 92 92 0

12 4439007 90 90 0

13 3683664 94 94 0

14 4213334 94 94 0

15 4973008 96 96 0

16 5080906 96 96 0

§ 2

по направлению подготовки «23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 3605041 90 90 0

2 3830573 93 93 0

3 4015439 95 95 0

4 3830574 93 93 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 23.09.2025 19:32:56
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

§ 3

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5104754 88 78 10

2 4913216 92 92 0

3 5143986 92 92 0

4 4762113 94 94 0

5 5143987 92 92 0

6 4477694 98 98 0

7 3711732 96 96 0

8 5068828 88 88 0

9 4442986 90 90 0

10 4797142 90 90 0

11 5143988 92 92 0

12 5190228 86 86 0

§ 4

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(очн-заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5209518 93 93 0

2 4324845 85 85 0

3 4320891 95 95 0

4 3835079 90 90 0

5 5124979 78 78 0

6 4361635 70 70 0

7 5036071 73 73 0

8 5159858 82 82 0

9 4361636 73 73 0

10 4442984 90 90 0

11 5036072 73 73 0

12 5199305 68 68 0

13 5119623 75 75 0

14 5119624 73 73 0